

भारतीय सर्वेक्षण विभाग/SURVEY OF INDIA

दूरभाषा/ Telephone: 0471 2481 473
फैक्स / Tele- Fax: 0471 2481 852
ई-मेल/ E-mail- ker.gdc soi@gov.in



केरल एवं लक्षद्वीप विंग
Kerala and Lakshadweep Wing
सी. जी.ओ. कॉम्प्लेक्स/C.G.O. Complex
पूंकुलम, Poonkulam, वेल्लयानी डाक, Vellayani-Post
तिरुवन्तापुरम/THIRUVANANTHAPURAM
Pin – 695 522 (KERALA)

कार्यालय आदेश संख्या. 50/37-जी-20-7 दिनांक: 30-07-2024
OFFICE ORDER NO. 50/37-G-20-7 DATED: 30-07-2024

महासर्वेक्षक के कार्यालय के विभागीय आदेश संख्या 9 (Adm.)/W-2662/709-GDC दिनांक 20-05-2024 में निहित निर्देशों के अनुपालन एवं भारतीय सर्वेक्षण विभाग के पुनर्गठन के परिणामस्वरूप भूतपूर्व "केरल एवं लक्षद्वीप भू-स्थानिक आँकड़ा केंद्र का नाम दिनांक 28-03-2024 से बदलकर "केरल एवं लक्षद्वीप विंग" कर दिया गया है। भूतपूर्व 'केरल एवं लक्षद्वीप भू-स्थानिक आँकड़ा केंद्र' के अन्य विवरण, जैसे कार्यालय का पता, ईमेल, फोन नंबर आदि, अगले आदेश तक बरकरार रहेंगे।

सभी संबंधितों से अनुरोध है कि कृपया भविष्य में अपने पत्राचार में इस कार्यालय का परिवर्तित नाम को तदानुसार संदर्भित करें।

In compliance with the instructions contained in the Surveyor General's Office Departmental Order No. 9 Amnd./W-2662/709-GDC dated 20-05-2024 consequent upon the re-organization of Survey of India the name of erstwhile "Kerala & Lakshadweep Geo-Spatial Data Center" has been renamed as "Kerala & Lakshadweep Wing" with effect from 28-03-2024. The other details of the erstwhile Kerala & Lakshadweep GDC viz., its office address, email, phone number etc., will be remain unchanged till further orders.

All the concerned are therefore, requested to kindly refer the name accordingly in their communication in future please.

चित्तप्पा रेड्डी प्रवीणा / CHITTAPPAREDDY PRAVEENA

स्थापना एवं लेखा अधिकारी/E&AO
कृते केरल एवं लक्षद्वीप विंग

- Copy to:
1. The Surveyor General of India , Dehradun for information, please.
 2. The Additional Surveyor General, (SZ) Bangalore for information, please.
 3. The Manager, UBI, Statue, Trivandrum for information, please.
 4. Web Admn. SOI Website for uploading on SOI Website.
 5. In-Charge, Post Office, CGO Complex, Poonkulam for information, please.
 6. Guard File / Notice Board.